СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                         сельского поселения Алябьевский
                                                         Советского района
                                               Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

  «06» июня 2022 г.                                                                                                               № 175

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов сельского поселения Алябьевский

        В соответствии с   Федеральным законом   Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алябьевский:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Алябьевский:
- от 24.03.2010 № 84 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский»;
- от 08.02.2013 № 233 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский»;
- от 07.05.2013 № 250 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский»;
- от 18.06.2013 № 257 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский»;
- от  24.10.2018 года N 11 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24.03.2010 N 86 "Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский",
- от 27.09.2019 № 50 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24.03.2010 N 86 "Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский"
- от 19.02.2020 № 73 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24.03.2010 N 86 "Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский";
- от 03.06.2021 № 121 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24.03.2010 N 86 "Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский";
- от 24.12.2021 № 144 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 24.03.2010 N 86 "Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Алябьевский".
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании органов местного самоуправления в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3 Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Алябьевский                                                 А.А. Кудрина